Aquisição Gradativa de Gêneros alimentícios, material de limpeza e
utensílios domésticos,  destinado à Câmara Municipal de São João do
Sabugi/RN, ADJUDICO os itens deste certame à empresa MANOEL
BERNARDO DOS SANTOS – CNPJ: 08.528.705/0001-98, no Valor Total
de R$ 24.053,69 (VINTE E QUATRO MIL, CINQUENTA E TRÊS REAIS E
SESSENTA  E  NOVE  CENTAVOS),  conforme  proposta  de  preços
apresentada.
Conforme o inciso XXII, do Art. 4° da Lei Federal nº 10.520/2002,
submetemos  o  presente  procedimento  a  Vossa  Excelência,  para
pronunciar-se quanto a HOMOLOGAÇÃO do objeto supracitado em